
当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

2021年 8月 18日 

日本精工硝子株式会社 

 

当社三重工場と大阪本社に勤務する社員 3 名が新型コロナウィルスに感染していることが

確認されましたのでお知らせいたします。 

 

7月 30日、当社三重工場に勤務する社員 1名が新型コロナウィルスに感染していることが

判明しました。 

8 月 2 日、当社三重工場に勤務する社員 1 名が新型コロナウィルスに感染していることが

判明しました。 

8 月 5 日、当社大阪本社に勤務する社員 1 名が新型コロナウィルスに感染していることが

判明しました。 

 

当該従業員の行動履歴による接触調査を実施し、濃厚接触者はおりませんでした。 

念のため社内自主 PCR検査を実施し、いずれも陰性でした。 

当該従業員は直接製品に接する業務には従事しておらず、製品への影響はございません。 

なお、当該拠点の消毒は既に終えております。 

 

当社は、社内外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し、引き

続き感染拡大防止に努めてまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


